Ayrıca günü-
müze ulaşan Selçuknamelerden genel olarak en bilinenleri Yazıcızade
Ali’nin Tevârih-i Al-i Selçuk, Ahmed bin Mahmud’un Selçuknâme’si ve
İbn Bibi’nin el-Evamirü'l' Ala'iyye fi'l-umuri'l-Ala'iyye adlı eserleridir
(Merçil 2009: 398).

Selçuknâmeler içerisinde önemli bir yeri bulunan ve Ahmed bin
Mahmud'un (ö. 977/1569-70) yazdığı düşünülen Türkçe Selçuknâme'de
daha çok Büyük Selçuklulara yer verilmekle birlikte Irak, Kirman ve Ana-
dolu Selçukluları hakkında da kısa bilgiler bulunmaktadır. Eseri yazarken
asıl kaynağının Ali b. Nasır el-Hüseyni'nin Ahbarü'd-devleti's Selcukıyye'si

32 Selçuklularla ilgili eserler için bk.